Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  Câble de protection cathodique monoconducteur HMWPE - PVDF, non armé - 6 mm² à 95 mm²
Câble de protection cathodique monoconducteur HMWPE - PVDF, non armé - 6 mm² à 95 mm²
Description
The single core armoured cable is designed for use in cathodic protection
groundbeds where the evolution of chlorine gas is expected. PVDF has excellent
resistance to chemical attack. HWMPE Cable is available from 6mm2 - 95mm2.
Fonctionnalités clés

Cleveland Cable Company a été évaluée de manière indépendante par
EcoVadis, un fournisseur mondialement reconnu de notations de durabilité des
entreprises. Notre score nous place parmi les 35 % des meilleures entreprises
évaluées dans le monde, ce qui reflète notre engagement fort en matière de
performance environnementale, sociale et éthique.
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 4
Câble de protection cathodique monoconducteur HMWPE - PVDF, non armé - 6 mm² à 95 mm² - Dimensions
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores Stranding(mm) Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
HMWPE1X6 6 1 7/1.03 7.2 92
HMWPE1X10 10 1 7/1.34 8.1 138
HMWPE1X16 16 1 7/1.69 9.3 200
HMWPE1X25 25 1 7/2.10 10.4 288
HMWPE1X35 35 1 19/1.51 11.6 385
HMWPE1X50 50 1 19/1.75 13 500
HMWPE1X70 70 1 19/2.12 14.7 715
HMWPE1X95 95 1 19/2.50 16.5 958
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 4